dirigida a la solicitud de sustracción definitiva de un área de la Reserva 

Forestal del Pacífico en el municipio de Murindó – Antioquia, en el marco del 

convenio No. 4600018685 de 2025, suscrito entre el IIAP y la Gobernación de 

Antioquía y el municipio de Murindó. 

2. VALOR DEL CONTRATO  

QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE ($15.000.000).  

3. FORMA DE PAGO 

Tres (3) pagos por valor de CNCO MILLONES DE PESOS MCTE ($5.000.000) 

cada uno, contra entrega de productos mensuales que den cuenta del 

desarrollo y ejecución del contrato. 

4. DURACIÓN.  

Tres (3) meses, a partir del acta de inicio del contrato